
１４
年
分
所
得
税
・
消
費
税
及
び
地
方

消
費
税
・
贈
与
税
の
税
務
署
窓
口
で
の

相
談
や
申
告
書
の
受
付
期
間
は
次
の
通

り
で
す
。

所
得
税
の
確
定
申
告

２
月
１７
日（
月
）〜
３
月
１７
日（
月
）

※
還
付
申
告
は
１
月
か
ら
受
け
付
け
ま

す
。

消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の
申
告

１
月
６
日（
月
）〜
３
月
３１
日（
月
）

贈
与
税
の
申
告

２
月
３
日（
月
）〜
３
月
１７
日（
月
）

※
税
務
署
の
閉
庁
日
（
土
・
日
曜
日
、

祝
日
な
ど
）は
、税
務
署
で
は
相
談
・

申
告
書
の
受
け
付
け
は
行
っ
て
い
ま

せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

暮暮
らら
しし
のの
情情
報報

税
務
署
で
は
、確
定
申
告
な
ど
の「
自
書
申
告
」を
勧
め
て
い
ま
す
。
ま
た
、納
税
に
は
便
利
で
有
利
な

振
替
納
税
を
、
ま
た
還
付
金
の
受
け
取
り
は
口
座
振
り
込
み
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

中
央
公
民
館
を
会
場
に
、
確
定
申

告
説
明
会
を
行
い
ま
す
。
な
お
、
年

金
の
説
明
会
、
住
宅
取
得
等
控
除
の

説
明
会
当
日
は
会
場
で
申
告
書
を
提

出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
申
告
に

必
要
な
書
類
は
税
務
署
に
お
問
い
合

わ
せ
く
だ
さ
い
。

営
業
な
ど
を
行
っ
て
い
る
か
た

と

き

１
月
２９
日（
水
）
１４
時
〜

農
業
収
入
の
あ
る
か
た

と

き

１
月
３１
日（
金
）
１０
時
〜

年
金
収
入
の
み
の
か
た

と

き
１
月
２９
日（
水
）、
３０
日（
木
）１０

時
〜

住
宅
取
得
等
控
除
を
受
け
る
か
た

と

き

１
月
３０
日（
木
）
１４
時
〜

給
与
や
年
金
、
配
当
な
ど
か
ら
所
得

税
を
引
か
れ
て
い
る
か
た
で
、
次
に
該

当
す
る
か
た
は
所
得
税
を
還
付
さ
れ
る

場
合
が
あ
り
ま
す
。
２
月
１７
日
か
ら
の

確
定
申
告
の
期
間
は
込
み
合
い
ま
す
の

で
早
め
の
申
告
を
お
勧
め
し
ま
す
。

・
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
か
た

・
住
宅
を
ロ
ー
ン
で
取
得
し
た
か
た

・
年
の
途
中
で
退
職
す
る
な
ど
、
年
末

調
整
を
し
て
い
な
い
か
た

・
そ
の
ほ
か
各
種
控
除
を
受
け
る
か
た

※
還
付
を
受
け
る
場
合
は
、
所
得
税
を

引
か
れ
て
い
な
い
給
与
な
ど
や
、
そ

の
ほ
か
の
所
得
も
あ
わ
せ
て
申
告
し

な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

お
持
ち
い
た
だ
く
物

本
人
名
義
の
通
帳
、
印
鑑
、
源
泉
徴

収
票
、
各
種
控
除
対
象
の
証
明
書
・

領
収
書
・
契
約
書
な
ど

と

き
２
月
９
日（
日
）
９
時
〜
１６
時

と
こ
ろ

樹
海
ド
ー
ム

イ
ベ
ン
ト
広
場
特
設
会
場

対

象

北
東
北
の
小
学
生

※
登
録
選
手
は
１
チ
ー
ム
９
人
で
、

こ
の
ほ
か
大
人
５
人
（
監
督
１
人
、

審
判
２
人
、
雪
球
製
造
係
２
人
）

の
参
加
が
必
要
で
す
。

部

門
高
学
年
の
部
（
男
女
不
問
）

２４
チ
ー
ム

高
学
年
女
子
の
部

１２
チ
ー
ム

低
学
年
の
部
（
男
女
不
問
）

８
チ
ー
ム

参
加
料

１
チ
ー
ム
３
、
０
０
０
円

（
保
険
料
を
含
み
ま
す
）

締
め
切
り

１
月
１５
日（
水
）

申
問

秋
田
県
雪
合
戦
協
会

（
樹
海
ド
ー
ム
内
）

�
４５
―
２
５
０
０

市市
役役
所所

�
４４９９
││
３３
１１
１１
１１

�広広報報大大館館２２００００３３．．１１．．１１

申
告
が
始
ま
り
ま
す
。

第
５
回
北
東
北
小
学
生
雪
合
戦
大
会
出
場
チ
ー
ム
募
集

スス
ノノ
ーー
ババ
トト
ルル
２２００００３３

iinn
大大
館館
樹樹
海海
ドド
ーー
ムム

問
大
館
税
務
署
�
４２
―
１
８
３
６

所
得
税
の
還
付
を

受
け
る
た
め
の
申
告
は

今
月
か
ら
で
き
ま
す

所
得
税
・
消
費
税
・
贈
与
税
の

申
告
は
お
早
め
に

所
得
税
の

確
定
申
告
説
明
会


